ПРОЕКТ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации муниципального

образования «Вяземский

муниципальный округ»

Смоленской области

от 06.11.2025 № 136

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области от 06.11.2025 № 136 «Об организации работы по вопросам детализации

порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области на 2026 год и на плановый период

2027 и 2028 годов» следующие изменения:

- в приложение № 1 «Перечень кодов региональной классификации

расходов бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области»

после строки:

UQ22301.1

Остатки на н.г. за счет собственных средств на

коммунальные услуги по тепловой энергии

(Смоленскрегионтеплоэнерго)

добавить строку следующего содержания:

UQ22301.3

Остатки на н.г. за счет собственных средств на

коммунальные услуги по тепловой энергии (ООО

Жилищник)

2

- в приложение № 4 «Распределение расходов по кодам региональной

классификации бюджета муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области»:

после строк:

«UQ22301.1 Остатки на н.г. за счет собственных средств на коммунальные

услуги по тепловой энергии (Смоленскрегионтеплоэнерго)

- остатки на начало года за счет собственных средств на коммунальные

услуги по тепловой энергии (Смоленскрегионтеплоэнерго).

Также с учетом данной классификации отражаются показатели по выплатам

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений.»

добавить строки следующего содержания:

«UQ22301.3 Остатки на н.г. за счет собственных средств на

коммунальные услуги по тепловой энергии (ООО Жилищник)

- остатки на начало года за счет собственных средств на коммунальные

услуги по тепловой энергии (ООО Жилищник).

Также с учетом данной классификации отражаются показатели по выплатам

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений.».

Заместитель Главы

муниципального образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской области –

начальник финансового управления                                                Л.Г. Черепкова